
KOUPELNY GROHE

GROHE  
EuROcubE  
JOy

NOVINKA

DOKONALÝ 
DOJEM

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   1 08.02.16   07:02



 
 

Master of Technology, která pomocí 
měřiče síly zjišťuje, jak malý tlak je 
zapotřebí vyvinout pro ovládání 
páky vybavené technologií GROHE 
Feathercontrol.

 JeaNNiNe Fischer

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   2 08.02.16   06:46



grohe.cz | Strana 3

 
 

Masters oF techNology 

Zaměstnanci společnosti GROHE jsou svými kolegy v oboru 
považováni za Masters of Technology, a to díky inovativnímu 
přístupu, výjimečnému designu a oceňovaným vodovodním 
bateriím.

Kombinací pokročilého řemeslnictví a moderního přístupu 
k efektivní týmové práci a procesům hrají naši Masters of 
Technology první housle ve vývoji, návrhu a výrobě našich 
prémiových výrobků, přičemž každá jejich součástka je 
během výrobního procesu testována a pečlivě vylaďována 
k naprosté spokojenosti zákazníka.

Výsledek: Nadčasový design. A kvalita, která přetrvá. 
Produkty společnosti GROHE opakovaně překvapují 
uživatele jedinečnými funkcemi, které poskytují „Pure 
Freude an Wasser“. Při používání produktů společnosti 
GROHE skutečně pocítíte rozdíl. Znovu a znovu.

Vezměme si například novou řadu baterií GROHE Eurocube 
Joy. Její designové poselství je jednoznačné – dokonale 
čtvercové tvary. Jedná se o vysoce moderní řadu, která byla 
vytvořena za účelem doplnění těch nejmodernějších 
prostor. Minimalistický kubistický tvar a dokonale hladké 
povrchy rezonují dokonalé zpracování. Zvýšená výtoková 
trubice byla navržena pro zvýšení uživatelského komfortu a 
snadnější použití. Kartuše GROHE FeatherControl, která si 
zaručeně zachová své kvality po celou dobu životnosti 
baterie, navíc zajišťuje vysoký výkon, jemné ovládání a 
precizní regulaci teploty a objemu tekoucí vody.

Další typickou vlastností řady GROHE Eurocube Joy  
je kvalitní a odolný povrch. Díky povrchové úpravě 
GROHE StarLight® je baterie neuvěřitelně odolná,  
což znamená, že se na jejím blyštivém povrchu neobjeví 
škrábance či špinavé skvrny.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   3 08.02.16   06:46



KOuPELNy EuROcubE
DOKONALÝ DOJEM

Přímočará, atraktivní a vždy zaměřená na to,  
co je skutečně podstatné. Kosmopolitní život  
v rušném velkoměstě je snesitelnější, pokud jste  
obklopeni minimalismem plným rovných linií. Koncept  
GROHE Eurocube Joy vychází z dynamického životního  
stylu vytížených osob a oslavuje sofistikovanou  
krásu kostky. Vychutnejte si čistou eleganci.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   4 08.02.16   06:47



grohe.cz | Strana 5

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   5 08.02.16   06:48



Čistý, metropolitní styl. Žádné kompromisy, žádná ale. Architektura koupelen 
Eurocube Joy podtrhuje minimalismus, čistotu a přichází s inovativní technologií 
ovládání joysticku GROHE FeatherControl.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   6 08.02.16   06:49



grohe.cz | Strana 7

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   7 08.02.16   06:49



Jasný profil. Minimalistické ovládání joystickem 
v kombinaci s výrazným designovým tělem 
baterie tvoří perfektní celek.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   8 08.02.16   06:50



grohe.cz | Strana 9

Široká nabídka. Řada Eurocube Joy je vysoce 
moderní řada, která byla vytvořena k vybavení těch 

nejmodernějších prostor. Nejnovější přírůstek do 
řady Eurocube nabízí nádherný, koordinovaný 

kubický design.

Velikost S Velikost M Velikost XL

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   9 08.02.16   06:51



MOMENTS  
OF TRuTH

Masters of Technology společnosti GROHE označují 
projev mimořádné kvality jejich práce jako „Moments of 
Truth” (Okamžiky pravdy). Je to moment, kdy si konečný 
uživatel poprvé uvědomí hmatatelné výhody produktu a 
technologický pokrok, který představuje. Veškeré úsilí, 
které bylo vloženo do výzkumu, výroby a zdokonalování, 
vede ke skutečnému požitku z používání a zákazníkově 
spokojenosti.

GROHE StarLight®  

Trvanlivé povrchy od dokonalého  
matu až po diamantový lesk.

GROHE FeatherControl 
Potěšení z opravdu snadného a precizního 
ovládání s dlouhou životností.

GROHE EcoJoy 
Šetřete cenné zdroje a současně   
si vychutnejte 100% komfort vody.

GROHE QuickFix® 
Rychlejší, jednodušší a bezproblémová instalace 
se systémem GROHE QuickFix® zkracuje dobu 
instalace až o 40%.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   10 08.02.16   06:52



grohe.cz | Strana 11

GROHE  
FEATHERcONTROL 

Baterie se ovládá lehce jako pírko. Maximálně hladká manipulace pro přesnost a 
bezkonkurenční komfort po celou dobu životnosti. Zcela nová kartuše GROHE FeatherControl 
posouvá  ovládání proudu vody joystickem na naprosto nevídanou úroveň. Kartuše je tvořena 
kombinací prvotřídních, glazovaných keramických disků a revolučního těsnění, umožňuje větší 
rozsah otáčení a náklonu joysticku pro ještě přesnější regulaci, přičemž zachovává plynulost a 
jednoduchost ovládání typickou pro baterie vybavené technologií GROHE SilkMove®. Unikátní 
výbavou, jakou je kartuše GROHE FeatherControl, se mohou chlubit pouze vodovodní baterie 
značky GROHE. Obohacující, hladká manipulace s našimi pákovými bateriemi podtrhuje 
špičkovou kvalitu a jedinečnost naší značky.

Snadné ovládání konečky prstů a sametově hladký pohyb, 
který je zaručen prvotřídním glazováním keramických disků.

Kartuše FeatherControl umožňuje preciznější ovládání díky 
širokému úhlu otáčení.

I po mnoha letech používání bude používání baterie díky 
technologii GROHE FeatherControl stejně senzační, jako  
v den nákupu.

Technologie je k dispozici u baterií Eurocube Joy  
a Eurodisc Joy.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   11 08.02.16   06:52



GOOD -  BETTER - BEST: 
NALEZNĚTE DOKONALÉ ŘEŠENÍ 
PRO VAŠI KOuPELNu

Společnost GROHE nabízí celou řadu dokonale sladěných 
řešení pro různé typy koupelen. Příjemný a uklidňující 
pobyt v koupelně může být skutečně mimořádným zážitkem, 
ale co teprve, když je celá koupelna dokonale sladěna podle 
preferencí uživatele? V sortimentu značky GROHE se nachází 
široká škála koupelnových baterií v kubickém stylu, které 
uspokojí požadavky každého zákazníka.

Pro všechny, kteří hledají způsob, jakým povýšit úroveň  
své koupelny po vizuální i funkční stránce, nabízí společnost 
GROHE tři kategorie produktů s odlišnou funkcionalitou  
a technologiemi – v konzistentním designovém zpracování.

Velikost M Vanová termostatická 

Vanová baterie Joy

Vanová baterie

Sprchová termostatická 

Sprchová baterie Joy

Sprchová baterie

Velikost S

Velikost S

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   12 08.02.16   06:53



grohe.cz | Strana 13

Go for the Good
Dokonalá, hladká manipulace s našimi  
pákovými bateriemi dokazuje špičkovou  
kvalitu a profesionalitu naší značky. Kartuše 
GROHE SilkMove® poskytuje plynulé  
a přesné ovládání proudu a teploty vody.

Go for Better
Páka baterie se pohybuje lehce jako pírko a nabízí 
preciznost a dokonalý komfort po celou dobu 
životnosti. Extra široký úhel otáčení páky zaručuje 
nevídaně přesnou regulaci teploty a intenzity 
proudu vody, kterou vám může poskytnout pouze 
technologie FeatherControl.

Go for the Best
Vrchol pohodlí, bezpečnosti a hospodárnosti. 
Luxusní design s čistými, minimalistickými 
křivkami a přídavnými vlastnostmi jako je přepínač 
GROHE AquaDimmer, přihrádka EasyReach  
nebo technologie GROHE CoolTouch®.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   13 08.02.16   06:53



grohe 
FeatherControl

grohe 
StarLight®

Umyvadla

Bidet

23 657 000 
Velikost M
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
23 658 000
hladké tělo

23 654 000 
Velikost S
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
23 656 000
hladké tělo

23 661 000 
Velikost XL
Umyvadlová baterie
pro volně stojící umyvadla
hladké tělo

23 664 000 
Velikost S
Bidetová baterie
s odtokovou
 soupravou

XS s M L XL

XS s M L XL

XS S M L XL XS S M L Xl

19 997 000 + 23 429 000 
Umyvadlová baterie velikosti M,  
nástěnná, 171 mm
+ separátní podomítkové těleso 
19 998 000 + 23 429 000 
Umyvadlová baterie velikosti L,  
nástěnná, 231 mm
+ separátní podomítkové těleso

XS S M l XL

grohe 
QuickFix®

Velikost S Velikost M L-Size Velikost XL

22 012 000
Rohový ventil Cube

40 565 000 
Set odpadové soupravy Cube

40 564 000 
Držák nádoby Cube

grohe 
EcoJoy

GROHE Eurocube Joy

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   14 08.02.16   06:53



grohe.cz | Strana 15

23 667 000  
+ 45 984 001 / 29 038 001 / 29 086 001 
Vanová/sprchová baterie
montáž do podlahy
+ separátní podomítkové těleso

23 665 000
Sprchová baterie

Vana a sprcha

23 666 000
Vanová/sprchová baterie

NOVINKA

13 304 000 
 s přepínačem

13 303 000 
Vanová výpusť 

19 898 000 + 35 501 000 
Sprchová krytka 
+ separátní podomítkové těleso

19 896 000 + 35 501 000 
Vanová/sprchová krytka
+ separátní podomítkové těleso

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   15 08.02.16   06:54



Kompatibilní termostatické baterie a sprchy GROHE
Termostatické baterie

34 497 000 
Grohterm Cube
Termostatická vanová/sprchová baterie

34 488 000
Grohterm Cube
Termostatická sprchová baterie

Sprchy

23 147 001 
Euphoria Cube XXL
sprchový systém 230
s pákovou baterií Eurocube 
Rainshower® Allure
hlavová sprcha 230x230 mm

26 087 000 
Euphoria Cube XXL
sprchový systém 230
s termostatickou baterií Grohtherm Cube
Rainshower® Allure
hlavová sprcha 230x230 mm

27 701 000 
Euphoria Cube
Sprchový set 900 mm
27 937 000 
Sprchová tyč 600 mm

19 959 000 + 35 500 000 
Grohterm Cube
Termostatická sprchová baterie
+ separátní podomítkové těleso

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   16 08.02.16   06:54



grohe.cz | Strana 17

Kompatibilní termostatické baterie a sprchy GROHE

Toalety

38 732 000
Skate Cosmopolitan
Splachovací tlačítko s duálním splachováním
pro použití s podomítkovými nádržemi GROHE

19 910 000
+ 29 800 000 / 29 802 000 / 29 805 000 
Podomítkový ventil Cube
+ separátní podomítkové těleso  
DN 15, DN 20 / DN 25

27 704 000
Euphoria Cube
Nástěnné kolínko

19 958 000 + 35 500 000 
Grohterm Cube
Termostatická vanová/sprchová baterie
s integrovaným 2směrným přepínačem
+ separátní podomítkové těleso

27 702 000 
Euphoria Cube Stick
Set nástěnného držáku sprchy
držák bez možnosti modifikace
27 703 000
s 9,5 l/min. GROHE EcoJoy 

26 370 000 
Euphoria Cube
Nástěné kolínko
s integrovaným držákem ruční sprchy

27 693 000
Euphoria Cube
Nástěnný držák ruční sprchy

27 705 000 
Euphoria Cube 150
Hlavová sprcha
Režim proudu: Rain
9,5 l/min. GROHE EcoJoy

NOVINKA

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   17 08.02.16   06:54



GROHE doplňky Essentials Cube

grohe 
StarLight®

40 511 001
Háček na koupací plášť

40 507 001
Držák toaletního papíru

40 623 001
Zásobník na toaletní papír

40 754 001
Sada držáku + mýdelníku

40 755 001
Sada držáku + krystalického skla

40 756 001
Sada držáku + dávkovače mýdla

40 512 001
Držák na osušky 600 mm 

40 510 001
Držák na ručníky

40 624 001
Držák na ručníky dvouramenný

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   18 08.02.16   06:54



grohe.cz | Strana 19

40 513 001
Souprava na čištění toalety

40 514 001 
Vanové madlo

40 758 001 
Sada doplňků do koupelny 5 v 1 
Obsahuje produkty 40 510 001 + 40 754 001
+ 40 511 001 + 40 507 001 + 40 509 001

40 757 001 
Sada doplňků pro toaletu 3 v 1
Obsahuje produkty 40 511 001 + 40 507 001
+ 40 513 001

40 777 001 
Sada doplňků  do koupelny 3 v 1
Obsahuje produkty 40 511 001 + 40 509 001
+ 40 507 001

40 778 001 
Sada doplňků do koupelny 4 v 1
Obsahuje produkty 40 511 001 + 40 509 001 
+ 40 507 001 + 40 510 001

40 509 001
Držák na ručníky 600 mm

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   19 08.02.16   06:54



Grohe ČR s.r.o.

Antala S taška 510/38

140 00 Praha 4

www.grohe.cz, www.grohe.sk

© 02/2016 – Copyright by GROHE

Navštivte Nás oNliNe

Sledujte nás

VíCE infORmaCí nalEznEtE na wEbOVýCH StRánkáCH www.GROHE.COm.

GROHE_Eurocube Joy_CZ_2015.indd   20 08.02.16   06:45




